Investigadores e investigadoras
predoutorais en formacion

Area de Didactica e Organizacion Escolar

GRUPO STELLAE

Caamafio Lifares, Tania: taniacaamano.linares@usc.es
Fernandez Regueira, Uxia: uxiafernandez.regueira@usc.es
Gonzélez Villa, Angela: angela.villa@usc.es

Rodriguez Guimerans, Ana: anarodriguez.guimerans@usc.es

Area de Teoria e Historia da Educacion

GRUPO ESCULCA

Castelo Veiga, Noemi: noemi.castelo.veiga@usc.es

Garcia Docampo, Laura: laura.garciadocampo@usc.es

Quiroga Carrillo, Anais: anais.quiroga.carrillo@usc.es

Rodriguez Gil, Alexandra Miroslava: alexandramiroslava.gil@usc.es
Sé&ez Gambin, Daniel: daniel.saez.gambin@usc.es

GRUPO SEPA

Escobar Arias, Diana Morela: dianamorela.escobar.arias@usc.es
Esparis Pereiro, Julio: julio.esparis.pereiro@usc.es

Formoso Silva, Maria: maria.formoso.silva@usc.es

Garcia Vinuesa, Antonio: a.garcia.vinuesa@usc.es

Lorenzo Campos, Aida: aida.campos@usc.es

GRUPO TEXE

e Valladares de Vera, Tamara: tamara.devera@usc.es

Investigadores e investigadoras
postdoutorais

Area de Teoria e Historia da Educacion

GRUPO ESCULCA

e Garcia Romero, David: d.garcia.romero@usc.es
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